SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO DO RIO GRANDE DO NORTE

EDITAL Nº 07/2018 - RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO PARA REMANEJAMENTO DE SERVIDORES

DOCENTES ENTRE OS CAMPI DO IFRN

RESULTADO FINAL

 O REITOR EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de

suas as atribuições, CONSIDERANDO o que consta na Resolução nº. 07/2014-CONSUP/IFRN; TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de

Remanejamento conforme a seguir:

MATÉRIAS/ DISCIPLINAS DE PROFESSOR DO EBTT

1) ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA (Concurso Público vigente nº 06/2015-RE/IFRN)

Não houve candidatos inscritos ou habilitados conforme os critérios de seleção e classificação da Resolução nº 27/2017-CONSUP.

2) CONSTRUÇÃO CIVIL E MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO (Concurso Público vigente nº 22/2016-RE/IFRN)

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO
DISCIPLINA DE

INGRESSO

EDITAL DE

INGRESSO NO

IFRN

1 2256109
Neuber Nascimento de

Araujo
1087 -

São Paulo do

Potengi
DESISTIU

Construção Civil e

Materiais de

Construção

-

2 1103614
Marcella de Sa Leitao

Assuncao
240 3

São Paulo do

Potengi

São Gonçalo do

Amarante

Construção Civil e

Materiais de

Construção

22/2016

3 3008933
Jose Douglas dos Santos

Siqueira Silva
240 20 Mossoró

São Paulo do

Potengi

Construção Civil e

Materiais de

Construção

22/2016

4 2764760
Danilo Pontes Pessoa e

Souza
166 - Mossoró

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões)

do servidor.

Construção Civil e

Materiais de

Construção

-

3) PRODUÇÃO DE PETRÓLEO E GÁS E TERMODINÂMICA (Concurso Público vigente nº 22/2016-RE/IFRN)

Não houve candidatos inscritos ou habilitados conforme os critérios de seleção e classificação da Resolução nº 27/2017-CONSUP.

4) LÍNGUA PORTUGUESA E LITERATURA BRASILEIRA (Concurso Público vigente nº 22/2016-RE/IFRN)

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO DISCIPLINA DE INGRESSO

EDITAL DE

INGRESSO

NO IFRN

1 1439896
Sheyla Patricia Trindade da

Silva Costa
3309 - Zona Norte

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Língua Portuguesa e

Literatura Brasileira
-

2 1798337 Viviane Oliveira de Jesus 2994 - Ceará-Mirim

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Língua Portuguesa e

Literatura Brasileira
-

3 1884980 Felipe Morais de Melo 2594 3 Pau dos Ferros

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Língua Portuguesa 12/2011

4 1884695
Francisco Magno Silva de

Araujo
2594 5 Pau dos Ferros

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Língua Portuguesa 12/2011

5 2048846
Monick Munay Dantas da

Silveira Pinto
1872 - Canguaretama

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Língua Portuguesa e

Literatura Brasileira
-

6 1341519 Willame Santos de Sales 972 2 Nova Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Língua Portuguesa e

Literatura Brasileira
06/2015

7 1696743 Emiliana Souza Soares 972 4 João Câmara

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Língua Portuguesa e

Literatura Brasileira
06/2015

8 2883214 Joao Batista da Costa Junior 493 - Lajes Ipanguaçu
Língua Portuguesa e

Literatura Brasileira
-

9 1434683
Cassia de Fatima Matos dos

Santos
341 - Lajes

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Língua Portuguesa e

Literatura Brasileira
-

10 3011609
Alana Drizie Gonzatti dos

Santos
240 1 Macau

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Língua Portuguesa e

Literatura Brasileira
22/2016

11 3010100 Jucely Regis dos Anjos Silva 240 4 Pau dos Ferros Lajes
Língua Portuguesa e

Literatura Brasileira
22/2016

12 3058146 Vanilton Pereira da Silva 111 - Caicó DESISTIU
Língua Portuguesa e

Literatura Brasileira
-

5) QUÍMICA

ORD. MATRÍCULA SERVIDOR

TEMPO DE

SERVIÇO

TOTAL

CLASSIFICAÇÃO

GERAL NO

CONCURSO

CAMPUS DE ORIGEM CAMPUS DE DESTINO DISCIPLINA DE INGRESSO

EDITAL DE

INGRESSO

NO IFRN

1 1779730 Erico de Moura Neto 3072 - Macau

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Química -

2 1883359
Marco Antonio de Abreu

Viana
2596 - Nova Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Química -

3 1885284 Diogo Pereira Bezerra 2593 - Ipanguaçu

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Química -

4 1918570 Olimpio Jose da Silva Junior 2404 - Ceará-Mirim

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Química -

5 1919320
Saulo Gregory Carneiro

Fonseca
2399 - Ceará-Mirim

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Química -

6 2049249
Jardel Ricardo Pereira de

Franca
1878 - Currais Novos

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Química -

7 2066171
Jarley Fagner Silva do

Nascimento
1798 - Macau

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Química -

8 2209897
Kaiser Jackson Pereira de

Sousa
1283 - Pau dos Ferros

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Química -

9 2212955
Antonio Cesar Nobre de

Abrantes
1272 - Santa Cruz

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Química -

10 1193078 Lucilene Correia Ramos 867 - Macau

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Química -

11 2310258 Sandro Dutra de Andrade 865 - Currais Novos

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Química -

12 1426421
Carlos Augusto Cabral

Kramer
90 - Ipanguaçu

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Química -

13 3057927
Jose Mariano de Sousa

Oliveira
72 - Macau

Não Houve Vaga

na(s) opção(ões) do

servidor.

Química -

14 2243935 Bruno Castro Barbalho 1140 - Pau dos Ferros Lajes Fisicoquímica -

6) ZOOTECNIA (Concurso Público vigente nº 22/2016-RE/IFRN)

Não houve candidatos inscritos ou habilitados conforme os critérios de seleção e classificação da Resolução nº 27/2017-CONSUP.

Natal/RN, 22 de outubro de 2018.

Marcos Antonio de Oliveira

Reitor em Exercício